
 

Zarządzenie nr 78/2020 

Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy   

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wznowienia działalności dla użytkowników stacjonarnych  

Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej oraz § 7 ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Bemowo m.st. 

Warszawy (Uchwała Nr LVI/1420/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 19 października 2017 r.), art. 81 

Kodeksu pracy, § 10 ust. 22 Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 26 listopada 2020 r. w 

sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem 

stanu epidemii  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W okresie od dnia 30 listopada 2020 r. Biblioteka Publiczna  

w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy wznawia działalność dla użytkowników stacjonarnych. 

2. Anulowanie opłat obowiązuje w okresie od 7 listopada do 4 grudnia 2020 r. 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/-/ Anna Fiszer - Nowacka 

Dyrektor Biblioteki Publicznej 

w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy 

 

 

 

 

 


